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KiLa Team, Team U12 22.11.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
30m Sprint 6x halbe Runde Fünfsprung Stabweitsprung Stoßen (2kg)

1 Die Großen Mühlheimer Geparden LAZ Mühlheim 9
33,6* 46,6* 38,32 34,50 229

1 2 1 4 1
2 Die roten Rösser TV Roßdorf 10

34,2* 46,0* 37,85 41,30 226  (+1)
4 1 2 1 2

3 Musketiere TG Sachsenhausen 15
33,7* 46,9* 32,60 35,95 211  (+6)

2 3 4 2 4
4 Hanau+Alzenau Hanau+Alzenau 16

34,1* 48,4* 35,10 35,06 222  (+7)
3 4 3 3 3

KiLa Team, Team U10 22.11.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
30m Sprint Weitsprung-Staffel Stabweitsprung Stoßen (1,5 kg)

1 Die roten Rennpferdchen TV Roßdorf 5
69,7* 343 161 208

2 1 1 1
2 City Kids TG Sachsenhausen 9

68,6* 295 160 200  (+4)
1 4 2 2

3 Die Mühlheimer Geparden LAZ Mühlheim 13
71,2* 306 136 195  (+8)

4 3 3 3
4 LA-Team Alzenau LA-Team Alzenau 01 e.V. 14

70,8* 313 134 173  (+9)
3 2 4 5

5 Die roten Springpferdchen TV Roßdorf 21
73,1* 237 133 178  (+16)

6 6 5 4
6 Running Swans TG 1837 Hanau a.V. 22

72,5* 247 120 159  (+17)
5 5 6 6

KiLa Team, Team U8 22.11.2025
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
30m Sprint Einbeinhüpfer-Staffel Stoßen (1kg)

1 Die roten Rennponys TV Roßdorf 5
83,2* 329 138

2 2 1
2 LA-Team Alzenau 1 LA-Team Alzenau 01 e.V. 6

83,8* 351 137  (+1)
3 1 2

3 Schwarz-blauer Blitz TSV Heusenstamm+LAZ
Mühlheim

7

81,7* 314 136  (+2)
1 3 3

4 Die roten Springponys TV Roßdorf 12
85,6* 296 118  (+7)

4 4 4
5 Young Swans 2 TG 1837 Hanau a.V. 17

88,5* 260 117  (+12)
7 5 5

6 Young Swans 3 TG 1837 Hanau a.V. 18
87,2* 257 114  (+13)

6 6 6
7 Young Swans 1 TG 1837 Hanau a.V. 19

86,2* 189 101  (+14)
5 7 7
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30m Sprint, Team U12 22.11.2025 / 14:30
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 58 Kranz Sophie 2014 GER Die roten Rösser 5,1* 1./I
2 18 Wolpert Lotte 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 5,2* 1./VIII
3 16 Schmitt Noah 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 5,4* 1./IX
3 99 Liebig Piet 2015 GER Musketiere 5,4* 2./I
3 160 Kassabra Lamar 2014 GER Hanau+Alzenau 5,4* 1./XI
6 20 Ivan Alex 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 5,5* 1./VII
6 57 Lang Theresa 2014 GER Die roten Rösser 5,5* 1./II
6 157 Staab Antonia 2014 GER Hanau+Alzenau 5,5* 2./IX
9 59 Hamann Michel 2015 GER Die roten Rösser 5,6* 3./I
9 97 Jaritz Pauline 2015 GER Musketiere 5,6* 2./II
9 98 Buchmaier Theodor 2014 GER Musketiere 5,6* 2./II
9 102 Vornhusen Lotta 2014 GER Musketiere 5,6* 1./III
9 155 Wissel Lotta 2015 GER Hanau+Alzenau 5,6* 1./X

14 56 Kolb Jakob 2014 GER Die roten Rösser 5,7* 2./III
14 104 Bartholomä Valentina 2015 GER Musketiere 5,7* 1./IV
14 156 Kröber Lea 2014 GER Hanau+Alzenau 5,7* 3./IX
17 12 Raab Malina 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 5,8* 2./XI
17 17 Beqiri Luana 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 5,8* 2./VIII
17 105 Seefried Fanny 2015 GER Musketiere 5,8* 1./V
20 13 Renz Carla 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 5,9* 2./X
20 14 Ayalew Azaria 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 5,9* 2./X
20 96 Höpp Leo 2015 GER Musketiere 5,9* 2./V
20 152 Aibbich Tassnim 2014 GER Hanau+Alzenau 5,9* 3./VIII
24 19 Merz Anna 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 6,0* 2./VII
24 55 Henning Anna 2015 GER Die roten Rösser 6,0* 3./III
24 101 Erdmann Nila 2014 GER Musketiere 6,0* 3./III
24 151 Mörschel Hermine 2015 GER Hanau+Alzenau 6,0* 2./VII
24 154 Bauer Antonia 2014 GER Hanau+Alzenau 6,0* 4./X
24 158 Che Felix 2014 GER Hanau+Alzenau 6,0* 3./XI
30 54 Boetzel Leon 2014 GER Die roten Rösser 6,3* 2./IV
31 150 Heckmann Victoria 2015 GER Hanau+Alzenau 6,9* 4./VII
32 60 Braun Jann 2014 GER Die roten Rösser 7,0* 1./VI

61 Herwig Terje 2015 GER Die roten Rösser ab. -/II
52 Wohlgethan Tim 2015 GER Die roten Rösser ab. -/V

100 Aksoy Ella 2014 GER Musketiere ab. -/I
103 Trieschmann Amelie 2014 GER Musketiere ab. -/IV
106 Riemann Emil 2014 GER Musketiere ab. -/VI
53 Pieper Malina 2014 GER Die roten Rösser ab. -/IV
51 Wohlgethan Mona 2015 GER Die roten Rösser ab. -/VI

153 Gupta Amay 2014 GER Hanau+Alzenau ab. -/VIII
15 Bablok Calvin 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden ab. -/IX

6x halbe Runde, Team U12 22.11.2025 / 14:30
KiLa Team

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Die roten Rösser GER TV Roßdorf 46,0* 1
1: 54, Boetzel Leon 2: 55, Henning Anna
3: 56, Kolb Jakob 4: 57, Lang Theresa
5: 58, Kranz Sophie 6: 59, Hamann Michel

2 Die Großen Mühlheimer Geparden GER LAZ Mühlheim 46,6* 2
1: 12, Raab Malina 2: 13, Renz Carla
3: 16, Schmitt Noah 4: 17, Beqiri Luana
5: 18, Wolpert Lotte 6: 20, Ivan Alex

3 Musketiere GER TG Sachsenhausen 46,9* 3
1: 97, Jaritz Pauline 2: 104, Bartholomä Valentina
3: 105, Seefried Fanny 4: 102, Vornhusen Lotta
5: 98, Buchmaier Theodor 6: 99, Liebig Piet

4 Hanau+Alzenau Hanau+Alzenau 48,4* 4
1: 156, Kröber Lea 2: 157, Staab Antonia
3: 155, Wissel Lotta 4: 160, Kassabra Lamar
5: 158, Che Felix 6: 152, Aibbich Tassnim
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Fünfsprung, Team U12
KiLa Team 22.11.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 16 Schmitt Noah 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 7,27 1./III
2,45 2,48 2,34 2,34

2 58 Kranz Sophie 2014 GER Die roten Rösser 7,19 1./I
2,26 2,53 x 2,40

3 59 Hamann Michel 2015 GER Die roten Rösser 6,90 2./I
2,15 2,18 2,35 2,37

4 19 Merz Anna 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 6,76 2./III
2,28 2,23 x 2,25

5 99 Liebig Piet 2015 GER Musketiere 6,36 1./II
1,98 2,13 x 2,25

6 57 Lang Theresa 2014 GER Die roten Rösser 6,35 3./I
1,90 2,02 2,06 2,27

7 14 Ayalew Azaria 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 6,34 3./III
2,08 1,98 2,28 x

8 56 Kolb Jakob 2014 GER Die roten Rösser 6,32 4./I
2,03 2,09 2,14 2,09

9 156 Kröber Lea 2014 GER Hanau+Alzenau 6,25 1./IV
x 2,01 2,01 2,23

10 12 Raab Malina 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 6,19 4./III
2,00 2,00 2,19 x

11 55 Henning Anna 2015 GER Die roten Rösser 6,09 5./I
1,72 1,94 2,10 2,05

12 157 Staab Antonia 2014 GER Hanau+Alzenau 6,06 2./IV
1,97 2,06 2,03 1,95

13 98 Buchmaier Theodor 2014 GER Musketiere 6,04 2./II
1,84 2,06 1,98 2,00

14 13 Renz Carla 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 5,94 5./III
1,72 1,97 1,89 2,08

14 154 Bauer Antonia 2014 GER Hanau+Alzenau 5,94 3./IV
1,89 1,95 x 2,10

16 155 Wissel Lotta 2015 GER Hanau+Alzenau 5,87 4./IV
1,76 1,90 2,02 1,95

17 20 Ivan Alex 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 5,82 6./III
x 1,69 2,08 2,05

18 160 Kassabra Lamar 2014 GER Hanau+Alzenau 5,66 5./IV
1,66 2,10 x 1,90

19 96 Höpp Leo 2015 GER Musketiere 5,62 3./II
1,79 1,93 1,90 1,70

20 101 Erdmann Nila 2014 GER Musketiere 5,51 4./II
1,73 1,86 x 1,92

21 17 Beqiri Luana 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 5,37 7./III
x 1,79 1,79 1,79

22 152 Aibbich Tassnim 2014 GER Hanau+Alzenau 5,32 6./IV
1,44 1,62 1,90 1,80

23 54 Boetzel Leon 2014 GER Die roten Rösser 5,00 6./I
1,58 1,48 1,64 1,78

24 104 Bartholomä Valentina 2015 GER Musketiere 4,96 5./II
1,64 1,72 1,47 1,60

24 150 Heckmann Victoria 2015 GER Hanau+Alzenau 4,96 7./IV
1,60 1,67 1,69 1,60

26 158 Che Felix 2014 GER Hanau+Alzenau 4,67 8./IV
x 1,29 1,59 1,79

27 18 Wolpert Lotte 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 4,40 8./III
2,20 x x 2,20

28 151 Mörschel Hermine 2015 GER Hanau+Alzenau 4,31 9./IV
1,39 1,45 1,29 1,47

29 102 Vornhusen Lotta 2014 GER Musketiere 4,11 6./II
x x 2,01 2,10

30 105 Seefried Fanny 2015 GER Musketiere 3,45 7./II
1,75 1,70 x x

31 60 Braun Jann 2014 GER Die roten Rösser 3,14 7./I
1,03 1,07 1,04 x

97 Jaritz Pauline 2015 GER Musketiere ogV ./II
x x x x

51 Wohlgethan Mona 2015 GER Die roten Rösser ab.
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Fünfsprung, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 22.11.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

52 Wohlgethan Tim 2015 GER Die roten Rösser ab.

53 Pieper Malina 2014 GER Die roten Rösser ab.

15 Bablok Calvin 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden ab.
2,48 2,34 2,34

153 Gupta Amay 2014 GER Hanau+Alzenau ab.
2,10 x 1,90

100 Aksoy Ella 2014 GER Musketiere ab.
1,86 x 1,92

103 Trieschmann Amelie 2014 GER Musketiere ab.

61 Herwig Terje 2015 GER Die roten Rösser ab.

106 Riemann Emil 2014 GER Musketiere ab.

Stabweitsprung, Team U12
KiLa Team 22.11.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 58 Kranz Sophie 2014 GER Die roten Rösser 8,20 1./I
2,56 2,64 2,69 2,87

2 99 Liebig Piet 2015 GER Musketiere 7,51 1./II
2,49 2,56 2,15 2,46

3 59 Hamann Michel 2015 GER Die roten Rösser 7,34 2./I
2,46 2,46 2,42 2,37

4 57 Lang Theresa 2014 GER Die roten Rösser 7,23 3./I
2,47 2,36 2,30 2,40

5 56 Kolb Jakob 2014 GER Die roten Rösser 7,02 4./I
1,90 2,15 2,57 2,30

6 18 Wolpert Lotte 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 6,63 1./III
2,38 1,80 2,07 2,18

7 97 Jaritz Pauline 2015 GER Musketiere 6,58 2./II
2,10 2,19 2,18 2,21

8 156 Kröber Lea 2014 GER Hanau+Alzenau 6,25 1./IV
2,27 2,03 1,95 1,93

9 154 Bauer Antonia 2014 GER Hanau+Alzenau 6,21 2./IV
1,96 2,13 1,97 2,11

10 20 Ivan Alex 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 6,12 2./III
1,93 1,85 1,95 2,24

11 157 Staab Antonia 2014 GER Hanau+Alzenau 6,11 3./IV
1,89 x 2,00 2,22

12 160 Kassabra Lamar 2014 GER Hanau+Alzenau 6,08 4./IV
1,71 2,27 2,10 x

13 98 Buchmaier Theodor 2014 GER Musketiere 6,04 3./II
1,93 2,13 1,98 1,82

14 54 Boetzel Leon 2014 GER Die roten Rösser 5,96 5./I
1,98 1,40 2,03 1,95

15 16 Schmitt Noah 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 5,93 3./III
x 2,02 1,87 2,04

16 12 Raab Malina 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 5,71 4./III
2,08 x 1,76 1,87

17 102 Vornhusen Lotta 2014 GER Musketiere 5,68 4./II
1,84 2,04 x 1,80

18 55 Henning Anna 2015 GER Die roten Rösser 5,55 6./I
1,75 1,69 1,87 1,93

19 17 Beqiri Luana 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 5,30 5./III
1,63 1,76 1,74 1,80

20 96 Höpp Leo 2015 GER Musketiere 5,29 5./II
1,47 1,85 1,85 1,59

20 152 Aibbich Tassnim 2014 GER Hanau+Alzenau 5,29 5./IV
1,74 1,52 1,80 1,75

22 158 Che Felix 2014 GER Hanau+Alzenau 5,12 6./IV
1,57 1,73 1,64 1,75



KiLa-Wettbewerb U8-U12
Bruchköbel, Große Halle Nord, 22.11.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.11.2025 18:13:42 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für TV 1969 Roßdorf Seite 4 von 15

Stabweitsprung, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 22.11.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

23 155 Wissel Lotta 2015 GER Hanau+Alzenau 4,92 7./IV
x 1,60 1,75 1,57

24 105 Seefried Fanny 2015 GER Musketiere 4,85 6./II
1,52 x 1,49 1,84

25 14 Ayalew Azaria 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 4,81 6./III
1,50 1,63 1,38 1,68

26 150 Heckmann Victoria 2015 GER Hanau+Alzenau 4,75 8./IV
1,59 1,50 1,65 1,51

27 13 Renz Carla 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 4,68 7./III
1,50 1,58 1,51 1,59

28 104 Bartholomä Valentina 2015 GER Musketiere 4,64 7./II
1,57 0,63 1,58 1,49

29 19 Merz Anna 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 4,55 8./III
1,48 1,39 1,36 1,68

30 101 Erdmann Nila 2014 GER Musketiere 4,54 8./II
1,50 1,52 1,42 1,52

31 60 Braun Jann 2014 GER Die roten Rösser 3,83 7./I
1,26 1,29 1,28 0,92

32 151 Mörschel Hermine 2015 GER Hanau+Alzenau 3,65 9./IV
0,99 1,30 0,75 1,36

51 Wohlgethan Mona 2015 GER Die roten Rösser ab.

52 Wohlgethan Tim 2015 GER Die roten Rösser ab.

53 Pieper Malina 2014 GER Die roten Rösser ab.

15 Bablok Calvin 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden ab.

153 Gupta Amay 2014 GER Hanau+Alzenau ab.

100 Aksoy Ella 2014 GER Musketiere ab.

103 Trieschmann Amelie 2014 GER Musketiere ab.

61 Herwig Terje 2015 GER Die roten Rösser ab.

106 Riemann Emil 2014 GER Musketiere ab.

Stoßen (2kg), Team U12
KiLa Team 22.11.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 58 Kranz Sophie 2014 GER Die roten Rösser 49 1./I
17 11 15 17

2 156 Kröber Lea 2014 GER Hanau+Alzenau 44 1./IV
14 14 15 15

3 14 Ayalew Azaria 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 42 1./III
14 14 14 12

3 16 Schmitt Noah 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 42 1./III
13 14 14 14

5 160 Kassabra Lamar 2014 GER Hanau+Alzenau 40 2./IV
13 12 13 14

6 59 Hamann Michel 2015 GER Die roten Rösser 39 2./I
13 13 12 13

6 99 Liebig Piet 2015 GER Musketiere 39 1./II
12 13 13 13

8 54 Boetzel Leon 2014 GER Die roten Rösser 38 3./I
13 11 12 13

8 102 Vornhusen Lotta 2014 GER Musketiere 38 2./II
12 13 13 11

10 18 Wolpert Lotte 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 37 3./III
13 12 10 12

11 17 Beqiri Luana 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 36 4./III
12 12 12 11
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Stoßen (2kg), Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 22.11.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

11 19 Merz Anna 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 36 4./III
12 12 11 12

11 20 Ivan Alex 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 36 4./III
12 12 12 11

11 96 Höpp Leo 2015 GER Musketiere 36 3./II
10 13 11 12

11 157 Staab Antonia 2014 GER Hanau+Alzenau 36 3./IV
11 12 12 12

16 97 Jaritz Pauline 2015 GER Musketiere 35 4./II
11 11 12 12

16 154 Bauer Antonia 2014 GER Hanau+Alzenau 35 4./IV
11 10 11 13

18 56 Kolb Jakob 2014 GER Die roten Rösser 34 4./I
11 11 11 12

18 158 Che Felix 2014 GER Hanau+Alzenau 34 5./IV
12 11 11 10

20 55 Henning Anna 2015 GER Die roten Rösser 33 5./I
11 11 11 11

20 57 Lang Theresa 2014 GER Die roten Rösser 33 5./I
11 10 10 12

20 98 Buchmaier Theodor 2014 GER Musketiere 33 5./II
11 11 10 11

20 155 Wissel Lotta 2015 GER Hanau+Alzenau 33 6./IV
11 11 11 10

24 151 Mörschel Hermine 2015 GER Hanau+Alzenau 32 7./IV
9 10 11 11

25 12 Raab Malina 2014 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 31 7./III
10 11 10 9

25 150 Heckmann Victoria 2015 GER Hanau+Alzenau 31 8./IV
10 11 10 10

27 101 Erdmann Nila 2014 GER Musketiere 30 6./II
10 9 10 10

28 105 Seefried Fanny 2015 GER Musketiere 29 7./II
10 7 10 9

29 152 Aibbich Tassnim 2014 GER Hanau+Alzenau 28 9./IV
9 9 9 10

30 104 Bartholomä Valentina 2015 GER Musketiere 27 8./II
9 9 9 8

31 13 Renz Carla 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden 25 8./III
8 7 9 8

31 60 Braun Jann 2014 GER Die roten Rösser 25 7./I
8 6 9 8

51 Wohlgethan Mona 2015 GER Die roten Rösser ab.

52 Wohlgethan Tim 2015 GER Die roten Rösser ab.

53 Pieper Malina 2014 GER Die roten Rösser ab.

15 Bablok Calvin 2015 GER Die Großen Mühlheimer Geparden ab.
14 14 14

153 Gupta Amay 2014 GER Hanau+Alzenau ab.

100 Aksoy Ella 2014 GER Musketiere ab.

103 Trieschmann Amelie 2014 GER Musketiere ab.

61 Herwig Terje 2015 GER Die roten Rösser ab.

106 Riemann Emil 2014 GER Musketiere ab.
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30m Sprint, Team U10 22.11.2025 / 11:15
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 35 Kaufmann Henry 2016 GER Die roten Rennpferdchen 10,4* 1./III
5,1* 5,3*

2 82 Riede Anna 2016 GER LA-Team Alzenau 11,0* 1./IX
5,4* 5,6*

2 83 Seidel Vivien Marlen 2016 GER LA-Team Alzenau 11,0* 1./IX
5,5* 5,5*

4 5 Roth Romy 2016 GER City Kids 11,1* 2./III
5,5* 5,6*

4 11 Marx Damian 2016 GER City Kids 11,1* 1./I
6,3* 4,8*

6 10 Trieschmann Benny 2016 GER City Kids 11,4* 2./I
6,0* 5,4*

6 109 Henkel Marie 2016 GER Running Swans 11,4* 1./XII
5,7* 5,7*

8 38 Ciubotaru Emily 2016 GER Die roten Rennpferdchen 11,5* 3./I
6,0* 5,5*

9 4 Bloss Luisa 2016 GER City Kids 11,6* 3./III
5,9* 5,7*

9 9 Horstbrink Emilia 2016 GER City Kids 11,6* 1./V
6,0* 5,6*

9 24 Kremer Lenny 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 11,6* 1./XIII
5,9* 5,7*

9 33 Stindl Felix 2016 GER Die roten Rennpferdchen 11,6* 1./IV
5,8* 5,8*

13 21 Eisenmann Llewyn 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 11,7* 1./XV
5,9* 5,8*

13 64 Koppe Emil 2017 GER Die roten Springpferdchen 11,7* 1./X
5,9* 5,8*

15 7 von Stechow Titus 2016 GER City Kids 11,8* 1./II
6,0* 5,8*

15 65 Heyer Guilia 2017 GER Die roten Springpferdchen 11,8* 3./IX
5,8* 6,0*

15 84 Wegstein Emilia 2017 GER LA-Team Alzenau 11,8* 1./VII
5,9* 5,9*

18 28 von Müller Adele 2017 GER Die Mühlheimer Geparden 11,9* 1./XI
5,9* 6,0*

18 29 Besser Luka 2017 GER Die Mühlheimer Geparden 11,9* 2./XIII
6,0* 5,9*

18 40 Kloß Dominik 2016 GER Die roten Rennpferdchen 11,9* 4./I
6,3* 5,6*

18 87 Metin Emilia 2017 GER LA-Team Alzenau 11,9* 2./VII
5,8* 6,1*

18 115 Albrecht Frieda 2016 GER Running Swans 11,9* 1./XI
5,8* 6,1*

23 27 Leissner Amelie 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 12,0* 3./XI
5,8* 6,2*

23 34 Rodrigues Emilia 2016 GER Die roten Rennpferdchen 12,0* 4./III
6,0* 6,0*

23 70 Zeimer Jonah 2016 GER Die roten Springpferdchen 12,0* 2./X
6,0* 6,0*

26 26 Izzo Dario 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 12,1* 2./XII
6,0* 6,1*

26 107 Piatachenko Matvii 2017 GER Running Swans 12,1* 4./XI
5,9* 6,2*

28 110 Henkel Leo 2018 GER Running Swans 12,2* 3./XIII
6,1* 6,1*

29 23 Chilas Matti 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 12,3* 1./XIV
6,1* 6,2*

29 36 Winter Julia 2016 GER Die roten Rennpferdchen 12,3* 2./II
6,3* 6,0*

29 66 Ciubotaru Nicole 2017 GER Die roten Springpferdchen 12,3* 1./VIII
6,1* 6,2*

29 81 Hümmer Maximilian 2017 GER LA-Team Alzenau 12,3* 3./X
6,0* 6,3*

33 1 Liebig Kira 2016 GER City Kids 12,4* 2./V
6,4* 6,0*



KiLa-Wettbewerb U8-U12
Bruchköbel, Große Halle Nord, 22.11.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.11.2025 18:13:42 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für TV 1969 Roßdorf Seite 7 von 15

30m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 22.11.2025 / 11:15
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

33 113 Kariuki Sarah Wanjiku 2017 GER Running Swans 12,4* 2./XIV
6,2* 6,2*

35 69 Weber Eliah 2016 GER Die roten Springpferdchen 12,5* 3./VII
6,1* 6,4*

35 108 Schmidt Hector Tahir 2017 GER Running Swans 12,5* 3./XII
6,2* 6,3*

37 22 Schmitt Mila 2017 GER Die Mühlheimer Geparden 12,7* 3./XIV
6,4* 6,3*

38 32 Ruth Charlotte 2016 GER Die roten Rennpferdchen 12,8* 2./IV
6,3* 6,5*

38 62 Oestreich Jorin 2016 GER Die roten Springpferdchen 12,8* 4./IX
6,4* 6,4*

38 86 Staab Emilia 2017 GER LA-Team Alzenau 12,8* 2./VIII
6,3* 6,5*

41 63 Reinhard Mathilda 2017 GER Die roten Springpferdchen 13,0* 4./X
6,4* 6,6*

42 67 Döltz Tillmann 2017 GER Die roten Springpferdchen 13,1* 3./VIII
6,6* 6,5*

43 3 Martin Konrad 2016 GER City Kids 13,3* 3./IV
7,0* 6,3*

44 68 Muscalu Antonia 2017 GER Die roten Springpferdchen 13,5* 4./VII
6,7* 6,8*

45 85 Bernhard Marla 2017 GER LA-Team Alzenau 13,7* 4./VIII
6,9* 6,8*

46 37 Endner Thies 2016 GER Die roten Rennpferdchen 14,4* 3./II
8,7* 5,7*

39 Kranz Jonathan 2017 GER Die roten Rennpferdchen ogV ./VI
5,4*

112 Schwab Tias 2017 GER Running Swans ab. -/XIV

114 Gadeu Queen Anaelle 2016 GER Running Swans ab. -/XV

31 Niestroj Noah 2016 GER Die roten Rennpferdchen ab. -/V

8 Jamin Georg 2017 GER City Kids ab. -/VI

111 Meiß Jana 2017 GER Running Swans ab. -/XIII

30 Hütter Linnea 2017 GER Die roten Rennpferdchen ab. -/V

25 Kämmer Jaro 2017 GER Die Mühlheimer Geparden ab. -/XII

6 Fiori Charlotte 2016 GER City Kids ab. -/II

2 Tumpach Magnus 2017 GER City Kids ab. -/IV

Weitsprung-Staffel, Team U10
KiLa Team 22.11.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Die roten Rennpferdchen GER TV Roßdorf 343 1
324 343

2 LA-Team Alzenau GER LA-Team Alzenau 01 e.V. 313 2
292 313

3 Die Mühlheimer Geparden GER LAZ Mühlheim 306 3
306 256

4 City Kids GER TG Sachsenhausen 295 4
276 295

5 Running Swans GER TG 1837 Hanau a.V. 247 5
247 231

6 Die roten Springpferdchen GER TV Roßdorf 237 6
228 237
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Stabweitsprung, Team U10
KiLa Team 22.11.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 4 Bloss Luisa 2016 GER City Kids 29 1./II
8 9 10 10

1 10 Trieschmann Benny 2016 GER City Kids 29 1./II
10 9 10 9

1 40 Kloß Dominik 2016 GER Die roten Rennpferdchen 29 1./I
9 9 10 10

1 82 Riede Anna 2016 GER LA-Team Alzenau 29 1./VI
9 10 9 10

5 115 Albrecht Frieda 2016 GER Running Swans 28 1./IV
8 9 8 11

6 5 Roth Romy 2016 GER City Kids 27 3./II
9 9 9 9

6 24 Kremer Lenny 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 27 1./V
9 8 8 10

6 37 Endner Thies 2016 GER Die roten Rennpferdchen 27 2./I
9 7 9 9

6 39 Kranz Jonathan 2017 GER Die roten Rennpferdchen 27 2./I
9 9 9 9

10 7 von Stechow Titus 2016 GER City Kids 26 4./II
x 8 8 10

10 11 Marx Damian 2016 GER City Kids 26 4./II
8 10 7 8

10 26 Izzo Dario 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 26 2./V
9 8 9 8

10 33 Stindl Felix 2016 GER Die roten Rennpferdchen 26 4./I
8 9 9 8

10 35 Kaufmann Henry 2016 GER Die roten Rennpferdchen 26 4./I
8 9 9 8

10 38 Ciubotaru Emily 2016 GER Die roten Rennpferdchen 26 4./I
8 8 9 9

10 70 Zeimer Jonah 2016 GER Die roten Springpferdchen 26 1./III
8 9 8 9

10 83 Seidel Vivien Marlen 2016 GER LA-Team Alzenau 26 2./VI
8 9 8 9

18 32 Ruth Charlotte 2016 GER Die roten Rennpferdchen 24 7./I
7 9 6 8

18 62 Oestreich Jorin 2016 GER Die roten Springpferdchen 24 2./III
9 x 8 7

18 109 Henkel Marie 2016 GER Running Swans 24 2./IV
6 8 8 8

21 1 Liebig Kira 2016 GER City Kids 23 6./II
7 8 7 8

22 64 Koppe Emil 2017 GER Die roten Springpferdchen 22 3./III
7 7 7 8

22 87 Metin Emilia 2017 GER LA-Team Alzenau 22 3./VI
7 7 7 8

24 21 Eisenmann Llewyn 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 21 3./V
7 7 6 7

24 22 Schmitt Mila 2017 GER Die Mühlheimer Geparden 21 3./V
6 7 8 6

24 27 Leissner Amelie 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 21 3./V
x 6 7 8

24 36 Winter Julia 2016 GER Die roten Rennpferdchen 21 8./I
7 7 7 7

24 68 Muscalu Antonia 2017 GER Die roten Springpferdchen 21 4./III
7 7 7 7

24 84 Wegstein Emilia 2017 GER LA-Team Alzenau 21 4./VI
6 7 7 7

30 23 Chilas Matti 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 20 6./V
7 7 6 x

30 65 Heyer Guilia 2017 GER Die roten Springpferdchen 20 5./III
6 7 6 7

30 69 Weber Eliah 2016 GER Die roten Springpferdchen 20 5./III
6 x 7 7

33 28 von Müller Adele 2017 GER Die Mühlheimer Geparden 19 7./V
6 6 7 6
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Stabweitsprung, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.11.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

33 67 Döltz Tillmann 2017 GER Die roten Springpferdchen 19 7./III
6 4 6 7

35 9 Horstbrink Emilia 2016 GER City Kids 18 7./II
5 4 7 6

35 34 Rodrigues Emilia 2016 GER Die roten Rennpferdchen 18 9./I
6 6 6 6

35 85 Bernhard Marla 2017 GER LA-Team Alzenau 18 5./VI
6 6 6 6

35 86 Staab Emilia 2017 GER LA-Team Alzenau 18 5./VI
6 6 6 5

35 108 Schmidt Hector Tahir 2017 GER Running Swans 18 3./IV
4 7 x 7

35 113 Kariuki Sarah Wanjiku 2017 GER Running Swans 18 3./IV
4 6 6 6

41 3 Martin Konrad 2016 GER City Kids 17 8./II
5 5 5 7

41 63 Reinhard Mathilda 2017 GER Die roten Springpferdchen 17 8./III
4 6 6 5

41 66 Ciubotaru Nicole 2017 GER Die roten Springpferdchen 17 8./III
6 6 3 5

41 81 Hümmer Maximilian 2017 GER LA-Team Alzenau 17 7./VI
6 5 6 5

41 107 Piatachenko Matvii 2017 GER Running Swans 17 5./IV
6 5 4 6

46 29 Besser Luka 2017 GER Die Mühlheimer Geparden 15 8./V
5 4 5 5

46 110 Henkel Leo 2018 GER Running Swans 15 6./IV
4 5 6 4

30 Hütter Linnea 2017 GER Die roten Rennpferdchen ab.

31 Niestroj Noah 2016 GER Die roten Rennpferdchen ab.

2 Tumpach Magnus 2017 GER City Kids ab.

111 Meiß Jana 2017 GER Running Swans ab.

25 Kämmer Jaro 2017 GER Die Mühlheimer Geparden ab.

112 Schwab Tias 2017 GER Running Swans ab.

6 Fiori Charlotte 2016 GER City Kids ab.

114 Gadeu Queen Anaelle 2016 GER Running Swans ab.

8 Jamin Georg 2017 GER City Kids ab.

Stoßen (1,5 kg), Team U10
KiLa Team 22.11.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 40 Kloß Dominik 2016 GER Die roten Rennpferdchen 41 1./I
14 13 13 14

2 11 Marx Damian 2016 GER City Kids 39 1./II
12 13 13 13

3 10 Trieschmann Benny 2016 GER City Kids 36 2./II
12 11 11 13

3 21 Eisenmann Llewyn 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 36 1./V
12 12 12 12

3 35 Kaufmann Henry 2016 GER Die roten Rennpferdchen 36 2./I
11 12 12 12

3 39 Kranz Jonathan 2017 GER Die roten Rennpferdchen 36 2./I
12 12 11 12

7 5 Roth Romy 2016 GER City Kids 35 3./II
11 11 12 12
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Stoßen (1,5 kg), Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.11.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 24 Kremer Lenny 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 35 2./V
12 11 12 11

7 70 Zeimer Jonah 2016 GER Die roten Springpferdchen 35 1./III
11 11 12 12

10 62 Oestreich Jorin 2016 GER Die roten Springpferdchen 34 2./III
11 11 11 12

10 83 Seidel Vivien Marlen 2016 GER LA-Team Alzenau 34 1./VI
10 12 11 11

12 7 von Stechow Titus 2016 GER City Kids 33 4./II
10 12 9 11

12 38 Ciubotaru Emily 2016 GER Die roten Rennpferdchen 33 4./I
11 11 11 11

14 26 Izzo Dario 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 32 3./V
11 11 10 10

14 29 Besser Luka 2017 GER Die Mühlheimer Geparden 32 3./V
11 10 11 10

14 37 Endner Thies 2016 GER Die roten Rennpferdchen 32 5./I
11 10 11 10

17 23 Chilas Matti 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 31 5./V
10 10 11 10

17 107 Piatachenko Matvii 2017 GER Running Swans 31 1./IV
9 10 10 11

19 33 Stindl Felix 2016 GER Die roten Rennpferdchen 30 6./I
10 10 10 9

19 34 Rodrigues Emilia 2016 GER Die roten Rennpferdchen 30 6./I
10 9 10 10

19 81 Hümmer Maximilian 2017 GER LA-Team Alzenau 30 2./VI
10 10 10 8

19 82 Riede Anna 2016 GER LA-Team Alzenau 30 2./VI
10 10 10 10

19 108 Schmidt Hector Tahir 2017 GER Running Swans 30 2./IV
9 9 11 10

24 1 Liebig Kira 2016 GER City Kids 29 5./II
9 10 10 9

24 22 Schmitt Mila 2017 GER Die Mühlheimer Geparden 29 6./V
9 9 10 10

24 28 von Müller Adele 2017 GER Die Mühlheimer Geparden 29 6./V
9 7 10 10

24 36 Winter Julia 2016 GER Die roten Rennpferdchen 29 8./I
9 10 9 10

24 67 Döltz Tillmann 2017 GER Die roten Springpferdchen 29 3./III
10 9 9 10

29 3 Martin Konrad 2016 GER City Kids 28 6./II
9 10 9 9

29 32 Ruth Charlotte 2016 GER Die roten Rennpferdchen 28 9./I
9 9 9 10

29 86 Staab Emilia 2017 GER LA-Team Alzenau 28 4./VI
9 10 8 9

29 115 Albrecht Frieda 2016 GER Running Swans 28 3./IV
10 9 9 9

33 27 Leissner Amelie 2016 GER Die Mühlheimer Geparden 27 8./V
10 8 9 8

33 68 Muscalu Antonia 2017 GER Die roten Springpferdchen 27 4./III
8 9 9 9

33 69 Weber Eliah 2016 GER Die roten Springpferdchen 27 4./III
8 9 9 9

33 113 Kariuki Sarah Wanjiku 2017 GER Running Swans 27 4./IV
8 9 9 9

37 4 Bloss Luisa 2016 GER City Kids 26 7./II
8 9 8 9

37 66 Ciubotaru Nicole 2017 GER Die roten Springpferdchen 26 6./III
8 10 8 7

37 84 Wegstein Emilia 2017 GER LA-Team Alzenau 26 5./VI
10 8 8 8

40 9 Horstbrink Emilia 2016 GER City Kids 25 8./II
9 8 8 7
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Stoßen (1,5 kg), Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.11.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

40 65 Heyer Guilia 2017 GER Die roten Springpferdchen 25 7./III
9 8 8 8

40 87 Metin Emilia 2017 GER LA-Team Alzenau 25 6./VI
9 8 8 8

43 64 Koppe Emil 2017 GER Die roten Springpferdchen 23 8./III
5 7 8 8

43 109 Henkel Marie 2016 GER Running Swans 23 5./IV
8 8 7 7

45 85 Bernhard Marla 2017 GER LA-Team Alzenau 20 7./VI
6 7 7 6

45 110 Henkel Leo 2018 GER Running Swans 20 6./IV
6 5 7 7

47 63 Reinhard Mathilda 2017 GER Die roten Springpferdchen 19 9./III
6 6 4 7

30 Hütter Linnea 2017 GER Die roten Rennpferdchen ab.

31 Niestroj Noah 2016 GER Die roten Rennpferdchen ab.

2 Tumpach Magnus 2017 GER City Kids ab.

111 Meiß Jana 2017 GER Running Swans ab.

112 Schwab Tias 2017 GER Running Swans ab.

6 Fiori Charlotte 2016 GER City Kids ab.

114 Gadeu Queen Anaelle 2016 GER Running Swans ab.

8 Jamin Georg 2017 GER City Kids ab.

25 Kämmer Jaro 2017 GER Die Mühlheimer Geparden n.a.

30m Sprint, Team U8 22.11.2025 / 09:15
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 91 Dotzauer Tom 2018 GER LA-Team Alzenau 1 12,7* 1./XI
7,0* 6,0* 6,7*

1 95 Shishkov Peter 2018 GER LA-Team Alzenau 1 12,7* 1./XI
6,8* 6,2* 6,5*

1 117 Harder Ben 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 12,7* 1./V
6,5* 6,2* 7,0*

1 130 Johnson Allyson 2018 GER Young Swans 1 12,7* 1./VII
6,4* 6,3* 6,8*

5 93 Gessendorfer Thea 2018 GER LA-Team Alzenau 1 12,8* 1./XIII
6,4* 6,5* 6,4*

6 43 Herwig Bjarte 2019 GER Die roten Rennponys 12,9* 1./IV
6,5* 6,4* 6,8*

6 120 Buhler Enno 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 12,9* 1./IV
6,5* 6,4* 7,0*

8 147 Guencavdi Eleysa Mira 2018 GER Young Swans 3 13,1* 1./XV
6,5* 6,6* 7,1*

9 49 Krause Emilie 2018 GER Die roten Rennponys 13,2* 1./I
6,8* 6,5* 6,7*

10 124 Flettner Elian 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 13,4* 1./II
7,2* 6,9* 6,5*

11 132 Mokarram Syed Ruhaan 2018 GER Young Swans 1 13,5* 1./VI
6,8* 6,7* 7,4*

12 80 Röhe Thies 2018 GER Die roten Springponys 13,6* 2./VII
7,1* 6,7* 6,9*

13 46 Brückner Ilias 2018 GER Die roten Rennponys 13,8* 1./III
7,2* 6,6* 7,2*

13 141 Schrot Anouk 2019 GER Young Swans 2 13,8* 2./XIII
7,2* 6,8* 7,0*
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30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 22.11.2025 / 09:15
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

15 125 Luprich Marie 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 13,9* 2./I
7,0* 6,9* 7,2*

15 144 Karacay Tuana 2018 GER Young Swans 3 13,9* 1./XII
7,1* 6,8* 7,1*

15 159 Mangels Elias 2018 GER Young Swans 2 13,9* 1./XVI
7,0* 7,1* 6,9*

18 74 Wirth Lea 2018 GER Die roten Springponys 14,0* 1./VIII
7,4* 6,8* 7,2*

18 116 Rodewald Peer Ole 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 14,0* 3./I
7,8* 7,1* 6,9*

18 129 Csillag Kira 2018 GER Young Swans 1 14,0* 1./VIII
7,0* 7,0* 7,7*

18 142 Ahmed Muawiz 2018 GER Young Swans 3 14,0* 3./XIII
6,9* 7,1* 7,1*

22 50 Winkler Aaron 2018 GER Die roten Rennponys 14,2* 4./I
7,3* 6,9* 7,4*

22 77 Ciubotaru David 2018 GER Die roten Springponys 14,2* 1./X
7,3* 6,9* 7,6*

22 78 Makisoglou Ilias 2019 GER Die roten Springponys 14,2* 1./X
7,7* 7,1* 7,1*

25 143 Mager Henry 2018 GER Young Swans 3 14,3* 4./XIII
7,3* 7,0* 7,3*

26 42 Winkler Marlene 2019 GER Die roten Rennponys 14,4* 2./V
7,3* 7,1* 8,1*

26 75 Nolandt Ben 2018 GER Die roten Springponys 14,4* 1./IX
7,6* 6,8* 7,8*

26 140 Pawlik Jan 2018 GER Young Swans 2 14,4* 2./XII
7,5* 7,1* 7,3*

29 128 Avci Roya Ximena 2018 GER Young Swans 1 14,5* 3./VIII
7,3* 7,2* 7,6*

29 146 Karacay Talya 2018 GER Young Swans 3 14,5* 1./XIV
7,5* 7,0* 7,8*

31 137 Winkler Gulia 2018 GER Young Swans 2 14,6* 2./XVI
7,6* 7,2* 7,4*

32 48 Schäfer Jannik 2018 GER Die roten Rennponys 14,7* 2./II
7,6* 7,1* 7,6*

32 139 Pawlik Eliza 2018 GER Young Swans 2 14,7* 3./XII
7,7* 7,3* 7,4*

34 41 Hamann Frida 2019 GER Die roten Rennponys 14,8* 3./V
7,6* 7,2* 7,8*

34 118 Khayr Lina 2020 GER Schwarz-blauer Blitz 14,8* 3./V
7,5* 7,5* 7,3*

36 88 Richard Henry 2019 GER LA-Team Alzenau 1 14,9* 2./XIV
7,7* 7,2* 7,9*

36 119 Ayalew Mikias 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 14,9* 3./IV
7,9* 7,0* 8,0*

38 90 Noe Hedi 2018 GER LA-Team Alzenau 1 15,1* 3./XVI
8,1* 7,4* 7,7*

38 121 Konstantinidou Chloe 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 15,1* 2./III
7,7* 7,4* 8,3*

40 73 Makisoglou Anestis 2019 GER Die roten Springponys 15,2* 4./VIII
11,2* 7,0* 8,2*

41 45 Hildebrandt Greta 2018 GER Die roten Rennponys 15,3* 3./III
7,9* 7,4* 8,2*

42 126 Akyazi Hümeyra 2019 GER Young Swans 1 15,4* 3./X
7,8* 7,6* 7,8*

43 123 Heidl Carla 2019 GER Schwarz-blauer Blitz 15,5* 3./II
8,2* 7,7* 7,8*

44 44 Greiser Franka 2019 GER Die roten Rennponys 15,6* 4./IV
8,0* 7,6* 8,3*

44 76 Eich Annabelle 2019 GER Die roten Springponys 15,6* 2./IX
7,9* 7,7* 8,0*

44 92 Schmitt Chloe 2018 GER LA-Team Alzenau 1 15,6* 3./XIV
8,0* 7,6* 8,2*

47 79 Kalinin Lev 2018 GER Die roten Springponys 15,8* 3./VII
8,1* 7,7* 9,0*
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30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 22.11.2025 / 09:15
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

47 89 Krebs Hedda 2018 GER LA-Team Alzenau 1 15,8* 2./XV
7,8* 8,2* 8,0*

49 72 Koch Zora 2018 GER Die roten Springponys 16,1* 2./VI
8,5* 7,6* 8,9*

49 131 Aibbich Liyana 2019 GER Young Swans 1 16,1* 4./VII
8,2* 7,9* 8,2*

51 71 Makisoglou Grigorius 2019 GER Die roten Springponys 16,7* 3./VI
9,0* 8,1* 8,6*

52 136 Agarevic Lamija 2019 GER Young Swans 2 17,1* 3./XV
8,6* 8,5* 8,9*

53 145 Kirtas Anissa Samira Andrea 2019 GER Young Swans 3 17,4* 3./XI
9,0* 8,4* 9,5*

54 127 Rehman Afeef Ahmed 2019 GER Young Swans 1 17,9* 3./IX
9,1* 8,8* 9,3*

135 Kahsay Sarah 2018 GER Young Swans 2 ab. -/XV

148 Gadeu Mathys Noah 2020 GER Young Swans 3 ab. -/XVI

138 Kahsay Jonah 2019 GER Young Swans 2 ab. -/XI

134 Kahsay Liam 2018 GER Young Swans 2 ab. -/XIV

122 Hovhannisyan David 2019 GER Schwarz-blauer Blitz ab. -/III

47 Banck Emilia 2018 GER Die roten Rennponys ab. -/II

94 Niedner Frederic 2018 GER LA-Team Alzenau 1 ab. -/XII

133 Yildiz Ella 2018 GER Young Swans 1 n.a. -/VI

Einbeinhüpfer-Staffel, Team U8
KiLa Team 22.11.2025 / 09:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 LA-Team Alzenau 1 GER LA-Team Alzenau 01 e.V. 351 1
322 351

2 Die roten Rennponys GER TV Roßdorf 329 2
326 329

3 Schwarz-blauer Blitz TSV Heusenstamm+LAZ Mühlheim 314 3
289 314

4 Die roten Springponys GER TV Roßdorf 296 4
296 292

5 Young Swans 2 GER TG 1837 Hanau a.V. 260 5
209 260

6 Young Swans 3 GER TG 1837 Hanau a.V. 257 6
217 257

7 Young Swans 1 GER TG 1837 Hanau a.V. 189 7
164 189

Stoßen (1kg), Team U8
KiLa Team 22.11.2025 / 09:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 117 Harder Ben 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 30 1./III
10 11 9 9

2 95 Shishkov Peter 2018 GER LA-Team Alzenau 1 28 1./IV
9 9 10 9

3 43 Herwig Bjarte 2019 GER Die roten Rennponys 27 1./I
9 9 9 9

3 91 Dotzauer Tom 2018 GER LA-Team Alzenau 1 27 2./IV
9 9 9 9

5 48 Schäfer Jannik 2018 GER Die roten Rennponys 26 2./I
9 7 10 7
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Stoßen (1kg), Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 22.11.2025 / 09:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 93 Gessendorfer Thea 2018 GER LA-Team Alzenau 1 26 3./IV
8 8 9 9

5 143 Mager Henry 2018 GER Young Swans 3 26 1./VII
8 9 8 9

8 46 Brückner Ilias 2018 GER Die roten Rennponys 25 3./I
8 8 9 8

8 159 Mangels Elias 2018 GER Young Swans 2 25 1./VI
8 9 8 8

10 120 Buhler Enno 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 24 2./III
9 8 7 7

11 50 Winkler Aaron 2018 GER Die roten Rennponys 23 4./I
7 7 8 8

11 125 Luprich Marie 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 23 3./III
7 7 8 8

13 139 Pawlik Eliza 2018 GER Young Swans 2 22 2./VI
6 8 7 7

14 77 Ciubotaru David 2018 GER Die roten Springponys 21 1./II
7 7 6 7

14 80 Röhe Thies 2018 GER Die roten Springponys 21 1./II
6 7 7 7

14 124 Flettner Elian 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 21 4./III
7 7 7 7

17 74 Wirth Lea 2018 GER Die roten Springponys 20 3./II
6 7 6 7

17 89 Krebs Hedda 2018 GER LA-Team Alzenau 1 20 4./IV
7 6 6 7

17 132 Mokarram Syed Ruhaan 2018 GER Young Swans 1 20 1./V
6 7 7 6

17 144 Karacay Tuana 2018 GER Young Swans 3 20 2./VII
6 7 6 7

21 45 Hildebrandt Greta 2018 GER Die roten Rennponys 19 5./I
6 7 6 6

21 72 Koch Zora 2018 GER Die roten Springponys 19 4./II
6 7 6 6

21 75 Nolandt Ben 2018 GER Die roten Springponys 19 4./II
7 6 6 6

21 119 Ayalew Mikias 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 19 5./III
6 5 6 7

21 121 Konstantinidou Chloe 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 19 5./III
5 6 6 7

21 123 Heidl Carla 2019 GER Schwarz-blauer Blitz 19 5./III
6 6 6 7

21 140 Pawlik Jan 2018 GER Young Swans 2 19 3./VI
6 7 6 5

21 142 Ahmed Muawiz 2018 GER Young Swans 3 19 3./VII
6 7 6 6

29 44 Greiser Franka 2019 GER Die roten Rennponys 18 6./I
5 6 6 6

29 78 Makisoglou Ilias 2019 GER Die roten Springponys 18 6./II
6 6 6 6

29 88 Richard Henry 2019 GER LA-Team Alzenau 1 18 5./IV
6 6 6 4

29 92 Schmitt Chloe 2018 GER LA-Team Alzenau 1 18 5./IV
6 6 6 6

29 116 Rodewald Peer Ole 2018 GER Schwarz-blauer Blitz 18 8./III
6 6 6 6

29 118 Khayr Lina 2020 GER Schwarz-blauer Blitz 18 8./III
6 6 5 6

29 130 Johnson Allyson 2018 GER Young Swans 1 18 2./V
6 6 6

29 131 Aibbich Liyana 2019 GER Young Swans 1 18 2./V
6 6 6 6

29 137 Winkler Gulia 2018 GER Young Swans 2 18 4./VI
6 6 5 6

29 141 Schrot Anouk 2019 GER Young Swans 2 18 4./VI
6 6 5 6
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Stoßen (1kg), Team U8 - Fortsetzung
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Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

29 146 Karacay Talya 2018 GER Young Swans 3 18 4./VII
5 6 6 6

29 147 Guencavdi Eleysa Mira 2018 GER Young Swans 3 18 4./VII
6 6 6 6

41 41 Hamann Frida 2019 GER Die roten Rennponys 17 7./I
5 5 6 6

41 49 Krause Emilie 2018 GER Die roten Rennponys 17 7./I
5 6 5 6

41 73 Makisoglou Anestis 2019 GER Die roten Springponys 17 7./II
6 5 6 5

41 90 Noe Hedi 2018 GER LA-Team Alzenau 1 17 7./IV
6 5 5 6

41 129 Csillag Kira 2018 GER Young Swans 1 17 4./V
5 5 5 7

46 127 Rehman Afeef Ahmed 2019 GER Young Swans 1 16 5./V
4 4 6 6

47 42 Winkler Marlene 2019 GER Die roten Rennponys 15 9./I
5 5 5 5

47 76 Eich Annabelle 2019 GER Die roten Springponys 15 8./II
5 5 5 5

47 79 Kalinin Lev 2018 GER Die roten Springponys 15 8./II
5 4 5 5

47 136 Agarevic Lamija 2019 GER Young Swans 2 15 6./VI
5 5 5 5

51 71 Makisoglou Grigorius 2019 GER Die roten Springponys 13 10./II
5 4 4 4

51 145 Kirtas Anissa Samira Andrea 2019 GER Young Swans 3 13 6./VII
5 4 4 4

53 126 Akyazi Hümeyra 2019 GER Young Swans 1 12 6./V
4 4 4 4

134 Kahsay Liam 2018 GER Young Swans 2 ab.
9 8 8

135 Kahsay Sarah 2018 GER Young Swans 2 ab.

128 Avci Roya Ximena 2018 GER Young Swans 1 ab.

138 Kahsay Jonah 2019 GER Young Swans 2 ab.

47 Banck Emilia 2018 GER Die roten Rennponys ab.

94 Niedner Frederic 2018 GER LA-Team Alzenau 1 ab.

148 Gadeu Mathys Noah 2020 GER Young Swans 3 ab.

122 Hovhannisyan David 2019 GER Schwarz-blauer Blitz ab.

133 Yildiz Ella 2018 GER Young Swans 1 ab.


